
 
  Prodej Pozemek ostatní ,    Dolní Habartice Dolní Habartice 

Okres:Děčín  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 23523 www: realites.cz/348007

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej pozemku o celkové výměře 10293m², který se nachází v klidné
části mezi obcemi Dolní Habartice a Malá Bukovina. Pozemek je kombinovaný, u silnice, bez
inženýrských sítí. Nemovitost je dle platného územního plánu evidován jako plocha ochranná a
izolační zeleně. Hlavní využití pozemku je: Pozemky zeleně s převažující hygienickou funkcí, zeleně
okolo komunikací a vodotečí, veřejná zeleň, nelesní zeleň. Přípustné využití pozemku je: Pozemky
související dopravní a technické infrastruktury. Regulativy: Při nové výsadbě může jít pouze o
biologické druhy v oblasti obvyklé. Je třeba zajistit vyšší stupeň druhové rozmanitosti.
Doporučujeme prohlídku. Volné ihned. Ev. číslo: 23523.

cena: 199.999,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 10293m²

  Makléř:
Martin Neužil
702 048 068
neuzil@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348007
http://www.tcpdf.org

